
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  606 del  13-11-2018

Ufficio UFFICIO PERSONALE                                                                               CIG n. Z6324C8405

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME ALLA DITTA HALLEY CONSULTING S.P.A.
PER RIPARAZIONE TERMINALE DI RILEVAMENTO PRESENZE.

L'anno  duemiladiciotto addì  tredici del mese di novembre il Responsabile del Settore
Arena Silvana

Premesso che:

-con  Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.

O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2018/2019/2020 e l'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 è stato approvato il PEG PDO

provvisorio e sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n° 101 dell' 8/10/2018 è stato approvato il PEG - PDO

definitivo per l'esercizio 2018;

- con delibera  di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 è stato approvato il Rendiconto

Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene



attestata la regolarità tecnica;

Richiamata la propria determinazione n° 457 del 4 settembre 2018 con la quale è stato
approvato il preventivo proposto dalla DITTA HALLEY CONSULTING S.p.A.  con sede a
Catania relativo alla fornitura della scheda di rete e all’intervento tecnico per la riparazione
del terminale di rilevamento presenze del personale dipendente;
Atteso che l’intervento è stato regolarmente eseguito dal tecnico in data 11.09.2018;
Vista la fattura n. 20181312 del 13.09.2018,  trasmessa in formato elettronico il 14.09.2018
prot. n. 11348, dell’HALLEY CONSULTING S.p.A. dell’ammontare  di €. 550,00 oltre IVA
per €. 121,00;
Considerato che, con la medesima determina n° 457/2018 lo scrivente Responsabile ha
proceduto all’impegno della superiore somma al cap. 256 missione 01/08 titolo 1 macr.
03/01/006 del bilancio del corrente esercizio;
Vista la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. n. 136 del
13.08.2010;
Visto il DURC, rilasciato in data 22.10.2018 dal quale si evince che la Società è in regola con
i versamenti contributivi e assicurativi;
Visto l’art. 1- comma 629 della Legge 190/2014 – Finanziaria 2015- il quale dispone che per
le cessioni di beni e per le prestazioni di servizi effettuati nei confronti degli Enti Pubblici,
l’imposta sul valore aggiunto (IVA) è versata direttamente dalla Pubblica Amministrazione
secondo modalità e termini fissati con decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto pattuito con la predetta Ditta;

Per tutto quanto premesso:
D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla DITTA HALLEY CONSULTING S.P.A. di Catania, fornitrice
del software e hardware per la gestione  automatizzata delle presenze del personale
dipendente, la fattura n. 20181312 del 13.09.2018 per la somma di €. 550,00 oltre IVA  per
€. 121,00 , a titolo di corrispettivo per la  fornitura della scheda di rete e intervento tecnico per
la riparazione del terminale di rilevamento presenze del personale dipendente;
2) Accantonare la somma di €. 121,00 dovuta per IVA, demandando ai Servizi Finanziari di
provvedere al riversamento all’Erario secondo  modalità e termini fissati dal Ministero
dell’Economia e delle Finanze.
3) Disporre che gli uffici finanziari traggano il relativo ordine di pagamento dal cap. 256 -
Missione 01/08 -  titolo 1 - macr. 03/01/006,  come da impegno operato con la sopracitata
determina n° 457 del 04.09.2018 tramite bonifico bancario al codice IBAN: IT 56
o0503416907000000000230.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Lanza Matilde

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to dott.ssa  Arena Silvana

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.174 del 13-11-2018 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: IMP. 318

Lì  13-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 f. to Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.174 del 13-11-2018 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


